

Wykonawcy

GM-P.721.12.2022

Szczytno, dnia 05.01.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno przekazuje treść pytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 04.01.2023 r. w postępowaniu pn. „**Zamek Krzyżacki w Szczytnie – centrum nowoczesnej oferty turystyczno – kulturalnej**” – część nr 3 i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wykonana dodatkowe doświetlenie sceny AR jeśli ilość światła do pozycjonowania modeli 3D będzie niewystarczająca?

Odpowiedź nr 1

Jeżeli okaże się, że doświetlenie scen będzie wymagane, bądź będzie miało wpływ na znaczne polepszenie efektu końcowego scen, Zamawiający wykona dodatkowe doświetlenie.

Pytanie nr 2

Jakość modeli 3D została opisana w sposób nieprecyzyjny i mocno oceny „tak jak w Wiedźmin 3 lub Assassin's Creed Valhalla. Aby aplikacja działała płynnie na scenie AR powinno być łącznie maksymalnie 50 tys. tris. Prosimy o określenie o jakiej rozdzielczości jednego modelu mówimy. Na załączonym rysunku są przykładowe rysunki modeli. Prosimy o określenie minimalnej ilości tris dla jednego modelu.

Odpowiedź nr 2:

Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający dopuszcza różne rodzaje silników graficznych oraz rozwiązań technologicznych, nie zostały określone szczegółowo parametry dot. m.in. rozdzielczości planowanych do wykonania grafik. Każdy z systemów/silników graficznych ma swoje indywidualne możliwości i ograniczenia. Zamawiający pragnie uzyskać jak najlepszą grafikę, jednakże z zachowaniem płynności jej oglądania. Odnosząc się do załączonego materiału graficznego, wersje LOD2 możemy przyjąć jako minimum wymagane przez Zamawiającego.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zastępca Burmistrza (-)
Ilona Bańkowska